UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn sancti augustini ep[iscop]i [et] co[n]fessoris. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

Yentationem: quoniam cum probatus fuerit accipiet coronam vite.

Evangelium. Confitebor tibi pater. **folio. 208. Offertor.** In virtute tua domine letabitur iustus: et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium anime eius tribuisti ei. **Secre-**

ta. **Postcreta.** **P**sumus omnipotens deus: ut sicut beatus Iodovicus confessor tuus per abundantiam gratie tue oblectamentis mundialibus spretis soli regi christo placere studuit: ita eius oratio nos tibi reddat acceptos. **Per eundem.**

Comunio. Fidelis servus et prudens: quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram. **Postcom.**

Oeus qui alium confessorum tuum Iodovicum mirificasti in terris: quod sicut iam in celis gloriosum effectum ecclesie tue constituas defensorum: etiam eius precibus et meritis ab omni adversitate liberare digneris. **Per.**

In sancti augustini epi et confessoris. Introitus. **T**ra medio ecclesie aperuit os eius: et implevit eum dominus spiritu sapientie et intellectu: stolam glorie induit eum. **Ps.** Bonum est confiteri domino et psallere nomini tuo altissime. **Gloria.**

Adesto supplicat. **O**rationibus nostris operis deus et quibus fiducia spera de pietatis indulget: iter ce de te beato augustinio confessore tuo atque pontifice: psuete misericordie tribue benignus effectus. **Per. Vn.** Os iusti meditabitur sapientiam: et lingua eius loquetur iudicium. **Ps.** Lex dei eius in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus eius. **Alleluia.** Inveni david servum meum: oleo sancto meo unxi eum. **Offer.** Iustus ut palma florebit sicut cedrusque in libano est multiplicabit. **Secre-**

Sancti confessoris tui augustini nobis domine preces non desit oratio: que et munera nostra conciliet: et tua nobis indulgentiam semper obtineat. **Per.**

Comunio. Fidelis servus et prudens quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram. **Postcom.**

Omnis nobis domine tua sacrificia dent salutem: beatus confessor tuus et pontifex augustinus quesumus peccatorum accedat. **Per. In sancti hermetis.**

Oeus qui beatum hermetem martyrem tuum virtute constantem in passione roborasti: ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo pro spera mundi despiciere: et nulla

eius aduersa formidare. **Ps.**

Sacrificium tibi **Secreta.**
 bndne laudis offerimus
 in tuorum comemoratiōe san
 ctorū: da q̄s: vt qd̄ illis cōtulit
 ad gloriā: nobis p̄sit ad sa/
 lutem. **Per. Postcōio.**

Repleti dñe bndictōe ce
 lesti: q̄s clemētiā tuā: vt inter
 cedēte brō hermete martyre
 tuo: que humiliter gerimus:
 salubriter sentiam⁹. **Per. In**

decollatiōe facti ioānis bap̄ti

stus iste. Introt.

vt palma florebit: sicut
 cedrus libani multiplicabit:

plantatus in domo dñi: in atrijs dom⁹ dei
 nostri. **Ps.** Bonū est cōfiteri do/
 mino: et psallere nomini tuo al/
 tissime. **V. Gloria. Dio.**

Sancti ioānis baptiste et
 martyris tui dñe q̄s veneran
 da festiuitas: salutaris auxiliij
 nobis p̄stet effectū. **Episto.**

la. Beatus vir qui in sapiētia
 morabit. **foli. 199. Grad.**

Ju. sicut vt palma florebit: sicut ce/
 drus libani multiplicabitur in
 domo domini. **V. Ad annuncia/
 dum mane misericordiam tuam
 et veritatem tuam per noctem.**

Alleluia. **V.** Justus germinabit
 sicut lilium: et florebit in eternū añ
 dñi. **Scdm marcū. vi. c.**

In illo tpe: Misit herodes

des rex accenuit ioāne: et vixit
 eū in carcere p̄pter herodia
 dē vxorē philippi fratris sui: qz
 duxerat eā. Dicebat autē ioā
 nes herodi. **Nō licet tibi ha/
 bere vxorē fratris tui.** Herodias
 autē insidiabatur illi: et vo
 lebat occidere eū: nec poterat
 Herodes enim metuebat io
 annē: sciens eū virū iustū et sā
 ctū: et custodiebat eū. Et audi
 to eo multa faciebat: et libeter
 eū audiebat. Et cū dies opor
 tunus accessisset: herodes na
 talis sui cenā fecit principib⁹
 et tribunis: et primis galilee.
 Cūqz introisset filia ipsi⁹ he
 rodias: et saltasset: et placu
 isset herodi: simulqz discubē
 tib⁹ rex ait puelle. **De te a me
 qd̄ vis: et dabo tibi.** Et iurauit
 illi: qz q̄qd̄ petieris: dabo ti
 bi: licet dimidium regni mei.
 Que cū exisset dixit m̄ri sue.
Quid petam? **Et illa dixit ei:**
Caput ioānis baptiste. Cūqz
 introisset: statim cū festinatōe
 ad regem petiuit dicēs: **Uolo
 vt protinus des mihi in disco
 caput ioannis baptiste.** Et cō
 tristatus est rex p̄pter in surā
 dū: et p̄pter simul discubētes
 noluit eā cōtristari: sed missō
 spiculatore p̄cepit afferri ca
 put ioānis in disco. Et decol
 lauit eū in carcere: et attulit ea